atimt00Otum.

[' Thomas Damary, anno 1584.' (Hickman's MS. p. 146)]

.

Decimo quarto die ffebruarij, A° Domini 1586, Dominus
Thomas Grene admissus fuit in Capellanum et fratrem dictet

hospitalis. Ac iuratus ad observand' statuta.

Vltimo die IMarcij, Anno Domini 1587, admissus fuit

Matheus Peny, in fratrem dicte domus et hospitalis, ac

iuratus, Szc.

Eodem die, et A" predicto, admissa fuit Helena Estmonde
in sororem dicte Domus et hospitalis, ac iurata, &c.

1588 Decimo die Octobris, Anno Domini 1588, admissus et

iuratus fuit Johannes Parker in confratrem eiusdem hos-

pitalis.

Secundo die Decembris, Anno Domini vlt. predicto,^

admissa et iurata fuit Agnes Smyth, in sororem dictef hos-

pitalis.

^ This appears to be A.D. 1588. Hickman's Book however (p. 146)

says 'in 1590.'
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Cempoif iWiigifttri Kofieiti Vatlirr aiu^toDijj 1592

tdtDem :

Joanna Newton aclmissa 1592.

^Pttiporf jfHagi0ti i ©alfiitri i3ygge MaqiMvi
0iUr aru0tolii0 ifiitrem,

(' Undecimo die Septembris, Anno Domini 1593, Nicholaus
Newton admissus fuit in confratrem hospitalis sen domus
sancti Nicliolai, ac iuvatus &c. iuxta statuta & ordinationes

eiusdem.' Cancelled.)^

Ultimo die mensis Augusti, Anno Domini 1594, Willelmus Anno 159'^

Tomlynson admissus fuit, iuxta presentacionem Dominorum
Decani et Capituli ecclesie Cathedralis Sarum, in confratrem
Domus sive hospitalis predict'. Ac legitime iuratus, iuxta

statuta et fundacionem eiusdem.

Vicesimo quinto die mensis Septembris, Anno Domini
1594, admissus erat AVillelmus Goff, iuxta presentacionem
Mr. Galfridi Bigg Magistri sine Custodis hospitalis predicti,

in Confratrem Domus sine hospitalis predicti, ac coram
fratribus et sororibus eiusdem, per Magistrum Edwardum
Clark Cai^eUanum ibidem, iuratus ad obseruandum statuta et

ordinaciones &c., iuxta &c.

Vicesimo octauo die mensis Martij, Anno Domini 1595 Anno 159;

Margeria Gibbs admissa fuit in sororem Domus siuo hos-

pitalis Sancti Nicholai, & iurata &c., iuxta statuta cousuetu-

dines et ordinaciones eiusdem.

•^Duodecimo die Junij, Anno Domini 1595, Robertus #
p. 48.

Stevins Junior, admissus et iuratus fuit in fratrem domus 1595

sine hospitalis Sancti Nicholai Sarum, iuxta Statuta et

ordinaciones eiusdem.

Nicholaus Collyns, 4'' die Nouembris, Anno Domini 1595,

admissus ct iuratus fuit in fratrem Domus sine hospitalis

Sancti Nicholai Sarum, iuxta statuta et ordinaciones, &c.

Vicesimo septimo die Marcij, A'^ Eegni Regine Domine 1596

nostre Elizabethe &c., Tricesimo Octauo, A° Domini 159G,

admissa fuit Joanna Penny vidua, in sororem Domus hos-

pitalis supradicte, iuxta ordinacioues ct Statuta eiusdem, per

Magistrum Edwardum Clerk Capellanum ibidem, ex mandate
Magistri Biggs Custodis ibidem, tunc et ibidem, presente

' Hickman gives '1594' as the year of Nicholas Newton's admission.
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224 EEGISTRVM S. NICHOLAI, SARVM.

1596 Egidio Hutcliins, receptore ibidem, ct deinde in presencijs

totius Convent' iurata ad observanda &c.

[Newton's wyf, and Penny, admonished for brawling, Junij

vlt. 1596. Entry inside cover.]

p. 48, li. 14. Ultimo die Junij A° Regni Regine Elizabethe &c. xxxviij"

1596, admissus fuifc Robertas Stevins senior, ac in fratrem

dicte domus iuratus ad obseruanda statuta et aliaf ordina-

ciones, iuxta tenorem eiusdem, per Magistrum Galfridum

Biggs Magistrum sine Custodem dicte Domus, in presencijs

fratrum et sororum eiusdem, tunc etiam presentibus Magistro

Edwardo Clarke, Capellano, et Egidio Hutchens receptore &c.

Duodecimo die Martij, A'' Regni Regine Elizabethe &c.

xxxix°, A" Domini 1596. Admissa et iurata fuit Elizabetba

Hulyn, vidua, in sororem dicte Domus, prestita tpcr ipsam
iuramento de obseruando statuta et ordinaciones eiusdem
Domus, iuxta antiquaf et laudabiles constitutiones, per

Magistrum Edwardum Clarke Capellauum ibidem, de man-
dato Magistri Galfridi Bj^gge magistri sine Custodis ibidem,

tunc et ibidem presente Egidio Hutchius receptore reddituum
dicte Domus, et nouullis alijs, scilicet fratribus et sororibus

liospitalis predicti.

1597 Quinto die mensis Julij, Anno Domini 1597, Regnique
Domine Regine Elizabethe 39", admissa fuit Dorothea
Costard, vidua, in sororem dicte Domus, per Magistrum
Galfridum Bigge Custodem ibidem, ac per ipsum iurata ad
obseruanda statuta et ordinaciones eiusdem domus, in

presencijs omnium fratrum et sororum dicte hospitalis, in

Capella ibidem congvegatorum.
* p. 49. *Decimo sexto die Maij, A" Regni Regine Elizabethe

Quadragesimo, Henricus Everton, Vigore presentacionis
6May,40Eliz. Venerabilium Dominorum Decani et Capituli ecclesie,

^^^^ admissus et iuratus fuit in fratrem Domus sine hospitalis

predicti, iuxta statuta et ordinaciones eiusdem Domus. Tunc
presentibus Edwardo Gierke Capellano ibidem, et Egidio
Hutchins senescallo ibidem.

1598 Ultimo die mensis Julij A" Regni Regine &c. Quadragesimo
Alicia Stevins, vxor Roberti Stevins, per mortem naturalem
Elizabethe Hulyn', admissa et iurata fuit in sororem dicte

Domus, per venerabilem Magistrum Galfridum Bigge Magis-
trum siue Custodem ibidem. Tunc et ibidem presentibus
Egidio Hutchins, et fratribus et sororibus eiusdem Domus.

1599 Septimo die mensis Februarij, A" Regni Regine xlij"^, 1599,
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per mortem naturalem Robert! Stevins, nuper fratris hospi-

talis saucti Nicholai Sarum, Johannes Rcynokls admissiis

fuit in fratrcm dictc Domus, per Magistrum Galfridum Bigg,

Custodem ibidem, ct per cundcm ad obseruanda statuta ct

ordinaciones einsdcm Domus iuratus, tunc et ibidem prescnti-

bus Egidio Hutchins senescallo, ac omnibus fratribus et

sororibus dicte Hospitalis &c.

Septimo die mensis Novembris, Anno Domini 1601, per i60l

mortem naturalem Helene Estmond Vidue, vnius sororis

huius Domus, admissa ct iurata fuit Elenor Fussell vidua in

sororcm eiusdem Domus, per Magistrum Edwardum Clarke,

Capellanum, in mei Egidij Hutchins senescalli predicti, et

omnium fratrum et sororum dicte Domus sine Hospitalis &c.

presentijs Sec.

Vicesimo tertio die Junij, Anno Domini 1602 Regnique 1602

Domine nostre Elizabethe Regine &:c. xliiij'", Johannes Frye (D. & C.)

iuxta jDresentacionem venerabilum Dominorum Decani et

Capituli ecclesie sancte Marie Sarum, per mortem naturalem

Henrici Everton, nuper fratris eiusdem Domus sancti Nicholai

Sarum, admissus et iuratus fuit in fratrem ibidem tunc

presentibus Edwardo Clerk clerico Capellano, et Egidio

Hutchins senescallo, necnon omnibus et singulis tam
fratribus quam sororibus dicte Hospitalis, &c.

Decimo Nono die mensis Aprilis, Anno Domini 1603, 1603

Regnique Domini Jacobi Dei gratia Anglie, Scotie, Francie

et Hibernie Regis, fidei Defensoris &c. primo, Thomas
Randall admissus fuit in fratrem dicte Domus, per Magistrum
Galfridum Bigg, Custodem ibidem, ac per ipsum iuratus ad

obseruandum Statuta et ordinaciones eiusdem Domus, in

presencijs omnium fratrum et sororum dicte Hospitalis in

C&yitu\o ibidem congregatef.

*Walterus Coleman^ admissus fuit vicesimo tertio die * p. 50.

mensis Junij, Anno Domini 1604, et iuratus in fratrem 1604

Hospitalis Sancti Nicholai Sarum iuxta statuta et ordina-

tioncs eiusdem Domus, per ]\ragistrum dicti'- Hospitalis, in

presentia fratrum et sororum ibidem.

[Newton and bis wyfe, for brawling at board, and throwing

bones before all the company, admonished y" xi"' of

January, 1604(-5). Memoranduin written im^ide the

cover.]

Decimo tertio die mensis Martij, Anno Domini 1605,

' ' Cnllman' (Hickman's MS. p. K)?. Tolluian' Hid. p. UQ).

Q
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1605 Admissa fuit Margareta Parker vidua iu sororem Hospitalis

sancti Nicbolai Sarum, ct per Magistrum Egidium Hutchius

Scenescair ibidem, iuxta mandatum Magistri Bigg magistrum

siue Custodemf ciusdem Domus rite et legitime iurata ad

obseruand' Statuta et ordinacioues dicte Domus siue

Hospitalis, iu preseucijs omnium ct siugulorum fratrum et

sororum eiusdem Domus, in Capella ibidem congregatorum,

et sic admissa per mortem Joanne Penny vidue.

Nicbolaus Newton propter incorrigibilem rixandi male-
1605 dicendi et se male gerendi eonsuetudinem, ab hac domo

expulsus est vicesimo primo die mensis Novembris, Anno
Domini 1605.

{The following note was subsequently interlined.)

Et restitutus est ad vsum loci sui tantum (et non vt sit

frater) quamdiu bene se gesserit, 19° die mensis Decembris,

Anno. 1605^

Johannes Lyne admissus est iu fratrem huius hospitalis,

1605-6 et iuratus secundum statuta et ordinationes eiusdem, per me
Galfridum Bigge, Custodem ibidem, coram fratribus et

sororibus, in Capella dicti^ Hospitalis congregatis, 9" die

Jauuarij Anno Domini 1605.

Joannes Owton, nominatus et presentatus a venerabilibus

1605-6 Dominis Domino Decano et Capitulo Ecclesia3 Sancta; Maria)

(D. & C.) Sarum, per scriptum eorum, admissus et iuratus est in

fratrem huius hospitalis, per Galfridum Bigge Custodem
eiusdem, iuxta statuta et consuetudines dicti Hospitalis, in

presentia fratrum et sororum in Capella dicti Hospitalis con-

gregatorum, vicesimo nono die mensis Januarij, Anno
Domini 1605.°

Matilda Ptoberts admissa et iurata fuit in sororem hospitalis

1606 Sancti Nicholai, iuxta statuta et ordinacioues eiusdem, per

me Galfridum Bygge, Custodem ibidem, in presentia ffratrum

et sororum in Capella dicti Hospitalis congregatorum,
vicesimo die mensis Junij Anno Domini 1606.

Agnes Vere admissa et iurata fuit in sororem hospitalis

1607 Sancti Nicholai, iuxta statuta et ordinationes eiusdem, per

me Galfridum Bygge, Custodem ibidem, iu presentia fratrum

et sororum xiiij" die Aprilis, Anno 1607".

St I"

admonished for brawling, Decemb. 16°, 1607.

' ' dicte' was tvritten first, and then corrected.
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John Ownton admouishecl for brawling and tbcfto, March
16% 1607.

John Ownton admonished the 2 tymc for brawling and dis-

obedience to the Maister of the honse, the vij'"' of

September, 1608. Entries ivritten within the cover of
the Register.]

19° Decembris, Anno Domini 1608, Johannes Owton, i608